
Katastrální území Ulice

Číslo 

plochy

Intenzitní 

třída Svažitost Druh zeleně Množství

Tuřany Hasičská 670 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 28,62

Tuřany Hasičská 670 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 38,00

Tuřany Hasičská 670 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 69,77

Tuřany Hasičská 670 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 10,17

Tuřany Hasičská 670 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 55,56

Tuřany Šípková 671 1 Svah do 1:2 Parkový trávník 51,21

Tuřany Šípková 671 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 26,17

Tuřany Šípková 671 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 16,72

Tuřany Šípková 671 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 14,98

Tuřany Šípková 671 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 16,59

Tuřany Šípková 671 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 9,16

Tuřany Šípková 671 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 10,60

Tuřany Šípková 671 1 Svah do 1:2 Parkový trávník 26,94

Tuřany Šípková 671 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 46,80

Tuřany Haraštova 672 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 5,93

Tuřany Haraštova 672 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 2,95

Tuřany Haraštova 672 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 5,65

Tuřany Haraštova 672 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 0,73

Tuřany Haraštova 672 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 5,15

Tuřany Haraštova 672 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 5,64

Tuřany Haraštova 672 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 5,16

Tuřany Haraštova 672 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 0,58

Tuřany Haraštova 672 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 3,09

Tuřany Haraštova 672 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 4,68

Tuřany Haraštova 672 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 4,43

Tuřany Haraštova 672 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 3,69

Tuřany Haraštova 672 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 0,23

Tuřany Haraštova 672 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 1,64

Tuřany Haraštova 672 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 0,72

Tuřany Haraštova 672 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 0,74

Tuřany Haraštova 672 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 9,99

Tuřany Haraštova 672 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 0,63

Tuřany Haraštova 672 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 5,23

Tuřany Haraštova 672 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 0,70

Tuřany Haraštova 672 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 4,73

Tuřany Malínská 673 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 12,37

Tuřany Malínská 673 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 43,71

Tuřany Malínská 673 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 26,99

Tuřany Malínská 673 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 16,94

Tuřany Malínská 673 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 37,75

Tuřany Malínská 673 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 7,59

Tuřany Malínská 673 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 9,76

Tuřany Malínská 673 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 21,03

Tuřany Malínská 673 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 35,38

Tuřany Malínská 673 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 6,15

Tuřany Malínská 673 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 14,25

Tuřany Malínská 673 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 20,47

Tuřany Malínská 673 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 11,56

Tuřany Malínská 673 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 9,75

Tuřany Malínská 673 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 7,71

Tuřany Malínská 673 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 7,23

Tuřany Malínská 673 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 17,43

Tuřany Malínská 673 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 39,78

Tuřany Malínská 673 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 26,47

Tuřany Malínská 673 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 21,78

Tuřany Malínská 673 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 24,97

Tuřany Malínská 673 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 7,90

Tuřany Malínská 673 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 6,80



Tuřany Malínská 673 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 6,37

Tuřany Malínská 673 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 45,02

Tuřany Malínská 673 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 6,81

Tuřany Malínská 673 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 14,01

Tuřany Roviny 674 1 Svah do 1:2 Luční trávník 681,32

Tuřany Roviny 674 1 Svah do 1:5 Luční trávník 217,79

Tuřany Roviny 674 1 Svah do 1:2 Parkový trávník 927

Tuřany Roviny 674 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 70,09

Tuřany Roviny 674 1 Svah do 1:2 Parkový trávník 14,89

Tuřany Průmyslová 5060 1 Svah do 1:2 Luční trávník 56,77

Tuřany Průmyslová 5060 1 Svah do 1:5 Luční trávník 206,73

Tuřany Průmyslová 5060 1 Svah do 1:5 Luční trávník 124,99

Tuřany Průmyslová 5060 1 Svah do 1:2 Luční trávník 22,42

Tuřany Průmyslová 5060 1 Svah do 1:2 Luční trávník 585,49

Tuřany Průmyslová 5060 1 Svah do 1:5 Luční trávník 51,64

Tuřany Průmyslová 5060 1 Svah do 1:5 Luční trávník 200,41

Tuřany Průmyslová 5060 1 Svah do 1:5 Luční trávník 1562,44

Tuřany Průmyslová 5060 1 Svah do 1:1 Luční trávník 2168,07

Tuřany Průmyslová 5060 1 Svah do 1:5 Luční trávník 687,12

Tuřany Průmyslová 5060 1 Svah do 1:2 Luční trávník 115,39

Tuřany Průmyslová 5060 1 Svah do 1:5 Luční trávník 42,88

Tuřany Průmyslová 5060 1 Svah do 1:5 Luční trávník 514,26

Tuřany Průmyslová 5060 1 Svah do 1:2 Luční trávník 466,82

Tuřany Průmyslová 5060 1 Svah do 1:1 Luční trávník 748,66

Tuřany Průmyslová 5060 1 Svah do 1:5 Luční trávník 461,03

Tuřany Průmyslová 5060 1 Svah do 1:5 Luční trávník 142,95

Tuřany Průmyslová 5060 1 Svah do 1:5 Luční trávník 84,26

Tuřany Průmyslová 5060 1 Svah do 1:2 Luční trávník 158,59

Tuřany Dvorecká 5086 1 Svah do 1:5 Luční trávník 8,08

Tuřany Dvorecká 5086 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 16,89

Tuřany Dvorecká 5086 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 71,41

Tuřany Dvorecká 5086 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 52,28

Tuřany Dvorecká 5086 1 Svah do 1:2 Parkový trávník 26,93

Tuřany Dvorecká 5086 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 4,43

Tuřany Dvorecká 5086 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 37,45

Tuřany Dvorecká 5086 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 17,86

Tuřany Dvorecká 5086 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 11,94

Tuřany Dvorecká 5086 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 71,99

Tuřany Dvorecká 5086 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 19,53

Tuřany Dvorecká 5086 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 26,22

Tuřany Dvorecká 5086 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 24,37

Tuřany Dvorecká 5086 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 30,83

Tuřany Dvorecká 5086 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 30,62

Tuřany Dvorecká 5086 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 79,60

Tuřany Dvorecká 5086 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 43,13

Tuřany Dvorecká 5086 1 Svah do 1:2 Parkový trávník 102,27

Tuřany Dvorecká 5086 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 29,12

Tuřany Dvorecká 5086 1 Svah do 1:2 Parkový trávník 47,15

Tuřany Dvorecká 5086 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 1,63

Tuřany Dvorecká 5086 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 40,88

Tuřany Dvorecká 5086 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 28,33

Tuřany Dvorecká 5086 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 20,70

Tuřany Dvorecká 5086 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 14,77

Tuřany Dvorecká 5086 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 49,66

Tuřany Dvorecká 5086 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 35,26

Tuřany Dvorecká 5086 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 42,41

Tuřany Dvorecká 5086 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 37,17

Tuřany Dvorecká 5086 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 35,21

Tuřany Dvorecká 5086 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 8,04

Tuřany Dvorecká 5086 1 Svah do 1:2 Parkový trávník 11,29



Tuřany Dvorecká 5086 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 15,43

Tuřany Dvorecká 5086 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 1,77

Tuřany Dvorecká 5086 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 35,69

Tuřany Dvorecká 5086 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 9,46

Tuřany Dvorecká 5086 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 15,52

Tuřany Glocova 5104 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 1,83

Tuřany Glocova 5104 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 0,97

Tuřany Glocova 5104 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 8,10

Tuřany Glocova 5104 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 4,42

Tuřany Glocova 5104 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 1,48

Tuřany Glocova 5104 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 12,15

Tuřany Glocova 5104 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 9,65

Tuřany Glocova 5104 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 13,40

Tuřany Glocova 5104 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 2,65

Tuřany Glocova 5104 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 13,35

Tuřany Glocova 5104 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 8,72

Tuřany Glocova 5104 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 24,96

Tuřany Glocova 5104 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 10,81

Tuřany Glocova 5104 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 18,47

Tuřany Glocova 5104 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 6,76

Tuřany Glocova 5104 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 15,45

Tuřany Glocova 5104 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 48,29

Tuřany Hanácká 5113 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 90,97

Tuřany Hanácká 5113 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 43,70

Tuřany Hanácká 5113 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 37,17

Tuřany Hanácká 5113 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 7,78

Tuřany Hanácká 5113 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 17,53

Tuřany Hanácká 5113 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 95,88

Tuřany Hanácká 5113 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 9,36

Tuřany Hanácká 5113 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 5,46

Tuřany Hanácká 5113 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 84,46

Tuřany Hanácká 5113 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 58,91

Tuřany Hanácká 5113 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 5,22

Tuřany Hanácká 5113 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 13,99

Tuřany Hanácká 5113 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 12,81

Tuřany Hanácká 5113 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 37,65

Tuřany Hanácká 5113 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 16,79

Tuřany Hanácká 5113 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 25,07

Tuřany Hanácká 5113 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 50,61

Tuřany Hanácká 5113 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 72,96

Tuřany Hanácká 5113 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 37,47

Tuřany Hanácká 5113 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 21,57

Tuřany Hanácká 5113 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 63,20

Tuřany Hanácká 5113 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 68,87

Tuřany Hanácká 5113 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 100,68

Tuřany Hanácká 5113 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 231,71

Tuřany Hanácká 5113 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 23,01

Tuřany Hanácká 5113 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 10,28

Tuřany Hanácká 5113 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 19,91

Tuřany Holásecká 5130 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 12,43

Tuřany Holásecká 5130 1 Svah do 1:2 Parkový trávník 6,74

Tuřany Holásecká 5130 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 5,04

Tuřany Holásecká 5130 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 23,74

Tuřany Holásecká 5130 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 10,55

Tuřany Holásecká 5130 1 Svah do 1:2 Parkový trávník 28,93

Tuřany Holásecká 5130 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 78,87

Tuřany Holásecká 5130 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 24,13

Tuřany Holásecká 5130 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 26,71

Tuřany Holásecká 5130 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 24,68

Tuřany Holásecká 5130 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 13,12



Tuřany Holásecká 5130 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 11,37

Tuřany Holásecká 5130 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 14,01

Tuřany Holásecká 5130 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 31,95

Brněnské Ivanovice Ivanovické náměstí 5155 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 39,12

Brněnské Ivanovice Ivanovické náměstí 5155 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 4,06

Brněnské Ivanovice Ivanovické náměstí 5155 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 21,28

Brněnské Ivanovice Ivanovické náměstí 5155 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 23,39

Brněnské Ivanovice Ivanovické náměstí 5155 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 33,12

Brněnské Ivanovice Ivanovické náměstí 5155 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 25,41

Brněnské Ivanovice Ivanovické náměstí 5155 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 15,87

Brněnské Ivanovice Ivanovické náměstí 5155 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 136,75

Brněnské Ivanovice Ivanovické náměstí 5155 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 113,27

Brněnské Ivanovice Ivanovické náměstí 5155 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 3,75

Brněnské Ivanovice Ivanovické náměstí 5155 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 3,77

Brněnské Ivanovice Ivanovické náměstí 5155 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 58,17

Brněnské Ivanovice Ivanovické náměstí 5155 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 41,16

Brněnské Ivanovice Ivanovické náměstí 5155 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 11,01

Brněnské Ivanovice Ivanovické náměstí 5155 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 112,03

Brněnské Ivanovice Ivanovické náměstí 5155 1 Svah do 1:2 Parkový trávník 44,56

Brněnské Ivanovice Ivanovické náměstí 5155 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 15,48

Brněnské Ivanovice Ivanovické náměstí 5155 1 Svah do 1:2 Parkový trávník 9,71

Brněnské Ivanovice Ivanovické náměstí 5155 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 34,06

Brněnské Ivanovice Ivanovické náměstí 5155 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 17,88

Brněnské Ivanovice Ivanovické náměstí 5155 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 47,68

Brněnské Ivanovice Ivanovické náměstí 5155 1 Svah do 1:2 Parkový trávník 33,60

Brněnské Ivanovice Ivanovické náměstí 5155 1 Svah do 1:1 Parkový trávník 44,67

Brněnské Ivanovice Ivanovické náměstí 5155 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 44,25

Brněnské Ivanovice Ivanovické náměstí 5155 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 33,35

Brněnské Ivanovice Ivanovické náměstí 5155 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 12,44

Brněnské Ivanovice Ivanovické náměstí 5155 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 16,07

Brněnské Ivanovice Ivanovické náměstí 5155 1 Svah do 1:1 Parkový trávník 33,58

Brněnské Ivanovice Jahodová 5156 1 Svah do 1:2 Parkový trávník 30,85

Brněnské Ivanovice Jubilejní 5184 1 Svah do 1:5 Luční trávník 9,21

Brněnské Ivanovice Jubilejní 5184 1 Svah do 1:5 Luční trávník 6,60

Brněnské Ivanovice Jubilejní 5184 1 Svah do 1:5 Luční trávník 2,01

Brněnské Ivanovice Jubilejní 5184 1 Svah do 1:5 Luční trávník 9,63

Brněnské Ivanovice Jubilejní 5184 1 Svah do 1:5 Luční trávník 3,99

Brněnské Ivanovice Jubilejní 5184 1 Svah do 1:5 Luční trávník 8,90

Brněnské Ivanovice Jubilejní 5184 1 Svah do 1:5 Luční trávník 31,65

Brněnské Ivanovice Jubilejní 5184 1 Svah do 1:5 Luční trávník 4,04

Brněnské Ivanovice Jubilejní 5184 1 Svah do 1:5 Luční trávník 5,40

Brněnské Ivanovice Jubilejní 5184 1 Svah do 1:5 Luční trávník 3,04

Brněnské Ivanovice Jubilejní 5184 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 7,51

Brněnské Ivanovice Jubilejní 5184 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 23,82

Brněnské Ivanovice Jubilejní 5184 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 7,49

Brněnské Ivanovice Jubilejní 5184 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 4,95

Brněnské Ivanovice Jubilejní 5184 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 28,06

Brněnské Ivanovice Jubilejní 5184 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 6,05

Brněnské Ivanovice Jubilejní 5184 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 7,02

Brněnské Ivanovice Jubilejní 5184 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 2,58

Brněnské Ivanovice Jubilejní 5184 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 4,25

Brněnské Ivanovice Jubilejní 5184 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 8,21

Tuřany Karkulínova 5196 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 6,63

Tuřany Karkulínova 5196 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 1,90

Tuřany Karkulínova 5196 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 5,10

Tuřany Karkulínova 5196 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 6,90

Tuřany Karkulínova 5196 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 5,71

Tuřany Karkulínova 5196 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 23,11

Tuřany Karkulínova 5196 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 11,42

Tuřany Karkulínova 5196 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 4,67



Tuřany Karkulínova 5196 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 3,75

Tuřany Karkulínova 5196 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 2,73

Tuřany Karkulínova 5196 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 22,27

Tuřany Karkulínova 5196 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 21,40

Tuřany Karkulínova 5196 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 7,25

Tuřany Karkulínova 5196 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 251,40

Tuřany Karkulínova 5196 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 2,76

Brněnské Ivanovice Kaštanová 5200 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 16,24

Brněnské Ivanovice Kaštanová 5200 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 91,42

Brněnské Ivanovice Kaštanová 5200 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 57,37

Brněnské Ivanovice Kaštanová 5200 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 83,58

Brněnské Ivanovice Kaštanová 5200 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 16,34

Brněnské Ivanovice Kaštanová 5200 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 43,67

Brněnské Ivanovice Kaštanová 5200 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 133,36

Brněnské Ivanovice Kaštanová 5200 1 Svah do 1:2 Parkový trávník 147,21

Brněnské Ivanovice Kaštanová 5200 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 466,70

Brněnské Ivanovice Kaštanová 5200 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 122,03

Brněnské Ivanovice Kaštanová 5200 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 182,75

Brněnské Ivanovice Kaštanová 5200 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 23,82

Brněnské Ivanovice Kaštanová 5200 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 19,89

Brněnské Ivanovice Kaštanová 5200 1 Svah do 1:2 Parkový trávník 173,13

Brněnské Ivanovice Kaštanová 5200 1 Svah do 1:2 Parkový trávník 90,22

Brněnské Ivanovice Kaštanová 5200 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 27,42

Brněnské Ivanovice Kaštanová 5200 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 61,29

Brněnské Ivanovice Kaštanová 5200 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 159,80

Brněnské Ivanovice Kaštanová 5200 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 48,27

Brněnské Ivanovice Kaštanová 5200 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 124,64

Brněnské Ivanovice Kaštanová 5200 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 38,31

Brněnské Ivanovice Kaštanová 5200 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 45,47

Brněnské Ivanovice Kaštanová 5200 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 77,29

Brněnské Ivanovice Kaštanová 5200 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 119,53

Brněnské Ivanovice Kaštanová 5200 1 Svah do 1:2 Parkový trávník 49,97

Brněnské Ivanovice Kaštanová 5200 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 32,48

Brněnské Ivanovice Kaštanová 5200 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 122,00

Brněnské Ivanovice Kaštanová 5200 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 142,76

Brněnské Ivanovice Kaštanová 5200 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 33,56

Brněnské Ivanovice Kaštanová 5200 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 121,85

Brněnské Ivanovice Kaštanová 5200 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 40,37

Brněnské Ivanovice Kaštanová 5200 1 Svah do 1:1 Parkový trávník 199,07

Brněnské Ivanovice Kaštanová 5200 1 Svah do 1:1 Parkový trávník 146,98

Brněnské Ivanovice Kaštanová 5200 1 Svah do 1:5 Ruderalní porost 10,87

Brněnské Ivanovice Kudrnova 5252 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 24,76

Brněnské Ivanovice Kudrnova 5252 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 21,19

Brněnské Ivanovice Kudrnova 5252 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 7,47

Brněnské Ivanovice Kudrnova 5252 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 6,74

Brněnské Ivanovice Kudrnova 5252 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 10,77

Brněnské Ivanovice Kudrnova 5252 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 3,69

Brněnské Ivanovice Kudrnova 5252 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 5,21

Brněnské Ivanovice Kudrnova 5252 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 8,96

Brněnské Ivanovice Kudrnova 5252 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 15,75

Brněnské Ivanovice Kudrnova 5252 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 8,25

Brněnské Ivanovice Kudrnova 5252 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 7,23

Brněnské Ivanovice Kudrnova 5252 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 1,18

Brněnské Ivanovice Kudrnova 5252 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 4,25

Brněnské Ivanovice Kudrnova 5252 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 15,38

Brněnské Ivanovice Kudrnova 5252 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 11,90

Brněnské Ivanovice Kudrnova 5252 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 3,46

Brněnské Ivanovice Kudrnova 5252 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 4,07

Brněnské Ivanovice Kudrnova 5252 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 22,00

Brněnské Ivanovice Kudrnova 5252 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 13,11



Brněnské Ivanovice Kudrnova 5252 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 19,98

Brněnské Ivanovice Kudrnova 5252 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 26,72

Brněnské Ivanovice Kudrnova 5252 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 5,48

Brněnské Ivanovice Kudrnova 5252 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 5,24

Brněnské Ivanovice Kudrnova 5252 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 13,10

Brněnské Ivanovice Kudrnova 5252 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 4,65

Brněnské Ivanovice Kudrnova 5252 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 4,85

Brněnské Ivanovice Kudrnova 5252 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 10,33

Brněnské Ivanovice Kudrnova 5252 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 6,68

Brněnské Ivanovice Kudrnova 5252 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 12,29

Brněnské Ivanovice Kudrnova 5252 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 18,73

Brněnské Ivanovice Kudrnova 5252 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 12,21

Brněnské Ivanovice Kudrnova 5252 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 14,23

Brněnské Ivanovice Kudrnova 5252 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 13,95

Brněnské Ivanovice Kudrnova 5252 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 9,15

Brněnské Ivanovice Kudrnova 5252 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 15,48

Brněnské Ivanovice Kudrnova 5252 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 10,00

Brněnské Ivanovice Kudrnova 5252 1 Svah do 1:1 Parkový trávník 5,89

Brněnské Ivanovice Kudrnova 5252 1 Svah do 1:1 Parkový trávník 1,58

Holásky Ledárenská 5259 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 7,00

Holásky Ledárenská 5259 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 3,35

Holásky Ledárenská 5259 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 126,39

Holásky Ledárenská 5259 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 4,58

Holásky Ledárenská 5259 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 105,18

Holásky Ledárenská 5259 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 63,77

Holásky Ledárenská 5259 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 81,40

Tuřany Myslivecká 5313 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 6,03

Tuřany Myslivecká 5313 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 11,80

Tuřany Myslivecká 5313 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 3,56

Tuřany Myslivecká 5313 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 3,56

Tuřany Myslivecká 5313 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 8,16

Tuřany Myslivecká 5313 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 14,49

Tuřany Myslivecká 5313 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 3,53

Tuřany Myslivecká 5313 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 14,44

Tuřany Myslivecká 5313 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 10,58

Tuřany Myslivecká 5313 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 3,93

Tuřany Myslivecká 5313 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 28,83

Tuřany Myslivecká 5313 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 4,55

Tuřany Myslivecká 5313 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 3,79

Tuřany Myslivecká 5313 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 0,75

Tuřany Myslivecká 5313 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 13,97

Tuřany Myslivecká 5313 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 9,15

Tuřany Myslivecká 5313 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 33,77

Tuřany Myslivecká 5313 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 3,42

Tuřany Myslivecká 5313 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 11,32

Tuřany Myslivecká 5313 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 10,50

Tuřany Myslivecká 5313 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 8,87

Tuřany Myslivecká 5313 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 10,50

Tuřany Myslivecká 5313 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 13,24

Tuřany Myslivecká 5313 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 9,51

Tuřany Myslivecká 5313 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 15,60

Tuřany Myslivecká 5313 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 2,52

Tuřany Myslivecká 5313 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 6,54

Tuřany Myslivecká 5313 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 5,72

Tuřany Myslivecká 5313 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 2,32

Tuřany Myslivecká 5313 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 20,21

Tuřany Myslivecká 5313 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 5,05

Tuřany Myslivecká 5313 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 10,84

Tuřany Myslivecká 5313 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 8,41

Tuřany Myslivecká 5313 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 5,66



Tuřany Myslivecká 5313 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 18,81

Tuřany Myslivecká 5313 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 31,92

Tuřany Myslivecká 5313 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 12,75

Tuřany Myslivecká 5313 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 2,11

Tuřany Myslivecká 5313 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 6,79

Tuřany Myslivecká 5313 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 11,05

Tuřany Myslivecká 5313 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 28,63

Tuřany Myslivecká 5313 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 9,24

Tuřany Myslivecká 5313 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 6,48

Tuřany Myslivecká 5313 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 9,87

Tuřany Myslivecká 5313 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 6,77

Tuřany Myslivecká 5313 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 9,07

Tuřany Myslivecká 5313 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 9,61

Tuřany Myslivecká 5313 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 8,51

Tuřany Myslivecká 5313 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 13,05

Tuřany Myslivecká 5313 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 11,88

Tuřany Myslivecká 5313 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 9,81

Tuřany Myslivecká 5313 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 13,83

Tuřany Myslivecká 5313 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 5,50

Tuřany Myslivecká 5313 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 12,78

Holásky Na návsi 5316 1 Svah do 1:5 Bylinný pokryv 46,34

Holásky Na návsi 5316 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 46,84

Holásky Na návsi 5316 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 27,28

Holásky Na návsi 5316 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 28,78

Holásky Na návsi 5316 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 11,10

Holásky Na návsi 5316 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 46,33

Holásky Na návsi 5316 1 Svah do 1:1 Parkový trávník 52,46

Holásky Požární 5321 1 Svah do 1:5 Bylinný pokryv 2,17

Holásky Požární 5321 1 Svah do 1:5 Bylinný pokryv 17,24

Holásky Požární 5321 1 Svah do 1:5 Bylinný pokryv 8,53

Holásky Požární 5321 1 Svah do 1:1 Luční trávník 370,55

Holásky Požární 5321 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 12,74

Holásky Požární 5321 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 4,26

Holásky Požární 5321 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 13,34

Holásky Požární 5321 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 11,50

Tuřany Jedounkova 5322 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 102,47

Tuřany Jedounkova 5322 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 40,96

Tuřany Jedounkova 5322 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 25,75

Tuřany Jedounkova 5322 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 26,08

Tuřany Jedounkova 5322 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 27,04

Tuřany Jedounkova 5322 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 48,47

Tuřany Jedounkova 5322 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 180,6

Tuřany Jedounkova 5322 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 58,04

Tuřany Jedounkova 5322 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 84,08

Tuřany Jedounkova 5322 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 144,17

Tuřany Jedounkova 5322 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 23,62

Tuřany Jedounkova 5322 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 81,11

Tuřany Jedounkova 5322 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 158,77

Tuřany Jedounkova 5322 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 20,34

Tuřany Jedounkova 5322 1 Svah do 1:1 Parkový trávník 45,26

Tuřany Jedounkova 5322 1 Svah do 1:1 Parkový trávník 12,94

Tuřany Jedounkova 5322 1 Svah do 1:1 Parkový trávník 11,76

Brněnské Ivanovice Petlákova 5325 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 74,89

Brněnské Ivanovice Petlákova 5325 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 13,05

Holásky Javorová 5342 1 Svah do 1:5 Luční trávník 19,26

Holásky Javorová 5342 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 38,38

Holásky Javorová 5342 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 9,99

Holásky Javorová 5342 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 8,98

Holásky Javorová 5342 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 14,29

Holásky Javorová 5342 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 25,20



Brněnské Ivanovice Zezulova 5344 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 1,82

Brněnské Ivanovice Zezulova 5344 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 3,70

Brněnské Ivanovice Zezulova 5344 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 4,33

Brněnské Ivanovice Zezulova 5344 1 Svah do 1:1 Parkový trávník 2,46

Brněnské Ivanovice Pastevní 5351 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 32,92

Brněnské Ivanovice Pastevní 5351 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 7,63

Brněnské Ivanovice Pastevní 5351 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 6,58

Brněnské Ivanovice Pastevní 5351 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 6,15

Brněnské Ivanovice Pastevní 5351 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 17,47

Brněnské Ivanovice Pastevní 5351 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 32,48

Brněnské Ivanovice Pastevní 5351 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 8,35

Brněnské Ivanovice Pastevní 5351 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 19,17

Brněnské Ivanovice Pastevní 5351 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 15,95

Tuřany Farského 5364 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 2,48

Tuřany Podlipná 5367 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 3,48

Tuřany Podlipná 5367 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 77,41

Tuřany Podlipná 5367 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 49,85

Tuřany Podlipná 5367 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 9,29

Tuřany Podlipná 5367 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 21,64

Holásky Prodloužená 5382 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 10,26

Holásky Prodloužená 5382 1 Svah do 1:1 Parkový trávník 9,32

Tuřany Přichystalova 5369 1 Svah do 1:5 Luční trávník 9,28

Tuřany Přichystalova 5369 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 56,90

Tuřany Pratecká 5379 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 9,61

Tuřany Pratecká 5379 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 21,38

Dvorska Zapletalova 5386 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 14,86

Dvorska Zapletalova 5386 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 30,92

Dvorska Zapletalova 5386 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 77,44

Dvorska Zapletalova 5386 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 8,44

Dvorska Zapletalova 5386 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 26,96

Dvorska Zapletalova 5386 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 7,78

Dvorska Zapletalova 5386 1 Svah do 1:2 Parkový trávník 10,11

Dvorska Zapletalova 5386 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 7,12

Dvorska Zapletalova 5386 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 27,81

Dvorska Zapletalova 5386 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 47,12

Dvorska Zapletalova 5386 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 121,89

Dvorska Zapletalova 5386 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 23,82

Dvorska Zapletalova 5386 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 16,66

Dvorska Zapletalova 5386 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 7,09

Dvorska Zapletalova 5386 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 28,39

Dvorska Zapletalova 5386 1 Svah do 1:2 Parkový trávník 509,07

Dvorska Zapletalova 5386 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 39,07

Dvorska Zapletalova 5386 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 22,16

Dvorska Zapletalova 5386 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 31,75

Dvorska Zapletalova 5386 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 18,78

Dvorska Zapletalova 5386 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 10,2

Dvorska Zapletalova 5386 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 5,14

Dvorska Zapletalova 5386 1 Svah do 1:1 Parkový trávník 234,14

Dvorska Zapletalova 5386 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 54,57

Dvorska Zapletalova 5386 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 29,63

Dvorska Zapletalova 5386 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 22,67

Dvorska Zapletalova 5386 1 Svah do 1:1 Parkový trávník 20,59

Dvorska Zapletalova 5386 1 Svah do 1:1 Parkový trávník 7,21

Dvorska Zapletalova 5386 1 Svah do 1:1 Parkový trávník 102,08

Dvorska Zapletalova 5386 1 Svah do 1:1 Parkový trávník 20,01

Dvorska Výsluní 5391 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 23,00

Dvorska Výsluní 5391 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 16,30

Dvorska Výsluní 5391 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 29,96

Dvorska Vlčkova 5399 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 23,33

Tuřany Východní 5402 1 Svah do 1:5 Bylinný pokryv 4,97



Tuřany Východní 5402 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 19,36

Holásky Rolencova 5411 1 Svah do 1:5 Bylinný pokryv 16,07

Holásky Rolencova 5411 1 Svah do 1:5 Bylinný pokryv 7,55

Holásky Rolencova 5411 1 Svah do 1:5 Bylinný pokryv 25,50

Holásky Rolencova 5411 1 Svah do 1:5 Bylinný pokryv 11,26

Holásky Rolencova 5411 1 Svah do 1:5 Bylinný pokryv 54,44

Holásky Rolencova 5411 1 Svah do 1:5 Luční trávník 25,73

Holásky Rolencova 5411 1 Svah do 1:5 Luční trávník 16,76

Holásky Rolencova 5411 1 Svah do 1:5 Luční trávník 19,47

Holásky Rolencova 5411 1 Svah do 1:5 Luční trávník 16,30

Holásky Rolencova 5411 1 Svah do 1:5 Luční trávník 28,04

Holásky Rolencova 5411 1 Svah do 1:5 Luční trávník 6,13

Tuřany Rolencova 5411 1 Svah do 1:2 Luční trávník 52,27

Tuřany Rolencova 5411 1 Svah do 1:5 Luční trávník 92,44

Tuřany Rolencova 5411 1 Svah do 1:5 Luční trávník 16,67

Holásky Rolencova 5411 1 Svah do 1:2 Luční trávník 15,56

Holásky Rolencova 5411 1 Svah do 1:5 Luční trávník 19,41

Holásky Rolencova 5411 1 Svah do 1:5 Luční trávník 2,36

Tuřany Rolencova 5411 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 28,70

Tuřany Rolencova 5411 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 32,02

Tuřany Rolencova 5411 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 4,47

Tuřany Rolencova 5411 1 Svah do 1:2 Parkový trávník 13,88

Tuřany Rolencova 5411 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 89,22

Tuřany Rolencova 5411 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 78,95

Tuřany Rolencova 5411 1 Svah do 1:2 Parkový trávník 39,62

Tuřany Rolencova 5411 1 Svah do 1:2 Parkový trávník 22,90

Tuřany Rolencova 5411 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 39,83

Tuřany Rolencova 5411 1 Svah do 1:2 Parkový trávník 23,55

Tuřany Rolencova 5411 1 Svah do 1:2 Parkový trávník 47,78

Holásky Rolencova 5411 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 14,76

Tuřany Rolencova 5411 1 Svah do 1:2 Parkový trávník 25,78

Tuřany Rolencova 5411 1 Svah do 1:2 Parkový trávník 29,93

Holásky Rolencova 5411 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 31,30

Holásky Rolencova 5411 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 6,51

Tuřany Rolencova 5411 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 36,08

Holásky Rolencova 5411 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 4,08

Tuřany Rolencova 5411 1 Svah do 1:2 Parkový trávník 16,03

Tuřany Rolencova 5411 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 17,06

Tuřany Rolencova 5411 1 Svah do 1:2 Parkový trávník 2,29

Tuřany Rolencova 5411 1 Svah do 1:2 Parkový trávník 15,33

Tuřany Rolencova 5411 1 Svah do 1:2 Parkový trávník 269,74

Tuřany Rolencova 5411 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 51,61

Tuřany Rolencova 5411 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 25,58

Tuřany Rolencova 5411 1 Svah do 1:2 Parkový trávník 44,98

Tuřany Rolencova 5411 1 Svah do 1:2 Parkový trávník 58,18

Tuřany Rolencova 5411 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 12,02

Tuřany Rolencova 5411 1 Svah do 1:2 Parkový trávník 23,80

Tuřany Rolencova 5411 1 Svah do 1:2 Parkový trávník 39,57

Tuřany Rolencova 5411 1 Svah do 1:2 Parkový trávník 215,11

Holásky Rolencova 5411 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 47,33

Tuřany Rolencova 5411 1 Svah do 1:2 Parkový trávník 34,78

Tuřany Rolencova 5411 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 14,11

Tuřany Rolencova 5411 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 31,39

Tuřany Rolencova 5411 1 Svah do 1:2 Parkový trávník 105,59

Tuřany Rolencova 5411 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 18,97

Tuřany Rolencova 5411 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 69,66

Tuřany Rolencova 5411 1 Svah do 1:2 Parkový trávník 9,92

Tuřany Rolencova 5411 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 25,74

Tuřany Rolencova 5411 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 70,85

Holásky Rolencova 5411 1 Svah do 1:2 Parkový trávník 206,02



Holásky Rolencova 5411 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 21,77

Holásky Rolencova 5411 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 8,89

Holásky Rolencova 5411 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 17,13

Tuřany Rolencova 5411 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 52,04

Tuřany Rolencova 5411 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 57,26

Tuřany Rolencova 5411 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 5,58

Tuřany Rolencova 5411 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 18,50

Tuřany Rolencova 5411 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 43,43

Tuřany Růžová 5412 1 Svah do 1:2 Luční trávník 7,58

Tuřany Růžová 5412 1 Svah do 1:2 Luční trávník 4,92

Tuřany Růžová 5412 1 Svah do 1:2 Luční trávník 75,22

Tuřany Růžová 5412 1 Svah do 1:5 Luční trávník 13,22

Tuřany Růžová 5412 1 Svah do 1:5 Luční trávník 22,16

Tuřany Růžová 5412 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 38,16

Tuřany Růžová 5412 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 5,47

Tuřany Růžová 5412 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 3,97

Tuřany Růžová 5412 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 2,64

Tuřany Růžová 5412 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 11,12

Tuřany Růžová 5412 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 1,00

Tuřany Růžová 5412 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 10,10

Tuřany Růžová 5412 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 17,13

Tuřany Růžová 5412 1 Svah do 1:2 Parkový trávník 8,03

Tuřany Růžová 5412 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 7,01

Tuřany Růžová 5412 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 13,71

Tuřany Růžová 5412 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 7,16

Tuřany Růžová 5412 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 23,42

Tuřany Růžová 5412 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 48,61

Tuřany Růžová 5412 1 Svah do 1:2 Parkový trávník 14,91

Tuřany Růžová 5412 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 23,42

Tuřany Růžová 5412 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 13,25

Tuřany Růžová 5412 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 8,86

Tuřany Růžová 5412 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 8,12

Tuřany Růžová 5412 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 10,41

Tuřany Růžová 5412 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 19,13

Tuřany Růžová 5412 1 Svah do 1:1 Parkový trávník 4,26

Holásky V Pískách 5418 1 Svah do 1:5 Bylinný pokryv 1,30

Holásky V Pískách 5418 1 Svah do 1:5 Luční trávník 42,98

Brněnské Ivanovice Vinohradská 5421 1 Svah do 1:2 Parkový trávník 14,28

Brněnské Ivanovice Vinohradská 5421 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 25,69

Brněnské Ivanovice Vinohradská 5421 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 70,54

Brněnské Ivanovice Vinohradská 5421 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 150,02

Brněnské Ivanovice Vinohradská 5421 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 30,94

Brněnské Ivanovice Vinohradská 5421 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 44,92

Brněnské Ivanovice Vinohradská 5421 1 Svah do 1:1 Parkový trávník 48,93

Brněnské Ivanovice Vinohradská 5421 1 Svah do 1:2 Parkový trávník 95,39

Brněnské Ivanovice Vinohradská 5421 1 Svah do 1:2 Parkový trávník 19,37

Brněnské Ivanovice Vinohradská 5421 1 Svah do 1:1 Parkový trávník 28,88

Brněnské Ivanovice Vinohradská 5421 1 Svah do 1:2 Parkový trávník 19,23

Brněnské Ivanovice Vinohradská 5421 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 29,16

Brněnské Ivanovice Vinohradská 5421 1 Svah do 1:1 Parkový trávník 53,41

Brněnské Ivanovice Vinohradská 5421 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 385,24

Brněnské Ivanovice Vinohradská 5421 1 Svah do 1:2 Parkový trávník 226,60

Brněnské Ivanovice Vinohradská 5421 1 Svah do 1:2 Parkový trávník 42,04

Brněnské Ivanovice Vinohradská 5421 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 73,45

Brněnské Ivanovice Vinohradská 5421 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 76,08

Brněnské Ivanovice Vinohradská 5421 1 Svah do 1:2 Parkový trávník 61,26

Brněnské Ivanovice Vinohradská 5421 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 59,17

Brněnské Ivanovice Vinohradská 5421 1 Svah do 1:2 Parkový trávník 133,85

Brněnské Ivanovice Vinohradská 5421 1 Svah do 1:1 Parkový trávník 2297,64

Brněnské Ivanovice Vinohradská 5421 1 Svah do 1:1 Parkový trávník 65,64



Brněnské Ivanovice Sladovnická 5432 1 Svah do 1:5 Luční trávník 22,48

Brněnské Ivanovice Sladovnická 5432 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 7,43

Tuřany Sokolnická 5446 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 10,44

Tuřany Sokolnická 5446 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 2,79

Tuřany Sokolnická 5446 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 13,35

Tuřany Sokolnická 5446 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 1,72

Tuřany Sokolnická 5446 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 5,09

Tuřany Sokolnická 5446 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 15,16

Tuřany Sokolnická 5446 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 74,65

Tuřany Sokolnická 5446 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 8,10

Tuřany Sokolnická 5446 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 28,12

Tuřany Sokolnická 5446 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 3,51

Tuřany Sokolnická 5446 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 94,56

Tuřany Sokolnická 5446 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 53,64

Tuřany Sokolnická 5446 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 5,68

Tuřany Sokolnická 5446 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 11,61

Tuřany Sokolnická 5446 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 102,92

Tuřany Sokolnická 5446 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 30,62

Tuřany Sokolnická 5446 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 2,08

Tuřany Sokolnická 5446 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 31,98

Tuřany Sokolnická 5446 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 10,95

Tuřany Sokolnická 5446 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 3,10

Tuřany Sokolnická 5446 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 20,51

Tuřany Sokolnická 5446 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 46,84

Tuřany Sokolnická 5446 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 26,62

Tuřany Sokolnická 5446 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 7,59

Tuřany Sokolnická 5446 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 5,43

Tuřany Sokolnická 5446 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 27,06

Tuřany Sokolnická 5446 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 96,80

Tuřany Sokolnická 5446 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 2,99

Tuřany Sokolnická 5446 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 7,51

Tuřany Sokolnická 5446 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 18,05

Tuřany Sokolnická 5446 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 13,53

Tuřany Sokolnická 5446 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 6,83

Tuřany Sokolnická 5446 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 2,54

Tuřany Sokolnická 5446 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 13,38

Tuřany Sokolnická 5446 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 2,05

Tuřany Sokolnická 5446 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 3,81

Tuřany Sokolnická 5446 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 41,27

Tuřany Sokolnická 5446 1 Svah do 1:1 Parkový trávník 5,87

Tuřany Střížova 5462 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 30,79

Tuřany Střížova 5462 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 27,58

Tuřany Střížova 5462 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 13,92

Tuřany Střížova 5462 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 17,80

Tuřany Špirkova 5485 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 6,19

Tuřany Špirkova 5485 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 39,94

Tuřany Špirkova 5485 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 125,53

Tuřany Špirkova 5485 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 34,19

Tuřany Špirkova 5485 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 18,01

Tuřany Špirkova 5485 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 12,57

Tuřany Špirkova 5485 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 36,03

Tuřany Špirkova 5485 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 29,68

Tuřany Špirkova 5485 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 293,25

Tuřany Špirkova 5485 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 64,82

Tuřany Špirkova 5485 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 33,73

Tuřany Špirkova 5485 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 7,28

Tuřany Špirkova 5485 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 86,07

Tuřany Švédská 5498 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 18,68

Tuřany Tuřanka 5530 1 Svah do 1:5 Luční trávník 383,52

Tuřany Tuřanka 5530 1 Svah do 1:1 Luční trávník 1080,17



Tuřany Tuřanská 5531 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 7,00

Tuřany Tuřanská 5531 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 6,11

Tuřany Tuřanská 5531 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 20,91

Brněnské Ivanovice Tuřanská 5531 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 7,14

Tuřany Tuřanská 5531 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 12,16

Brněnské Ivanovice Tuřanská 5531 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 5,83

Tuřany Tuřanská 5531 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 11,29

Tuřany Tuřanská 5531 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 16,37

Tuřany Tuřanská 5531 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 133,11

Tuřany Tuřanská 5531 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 16,29

Tuřany Tuřanská 5531 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 64,79

Tuřany Tuřanská 5531 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 45,52

Brněnské Ivanovice Tuřanská 5531 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 9,78

Brněnské Ivanovice Tuřanská 5531 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 32,64

Brněnské Ivanovice Tuřanská 5531 1 Svah do 1:2 Parkový trávník 48,92

Tuřany Tuřanská 5531 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 17,82

Tuřany Tuřanská 5531 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 4,30

Tuřany Tuřanská 5531 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 20,72

Brněnské Ivanovice Tuřanská 5531 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 49,81

Tuřany Tuřanská 5531 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 8,24

Tuřany Tuřanská 5531 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 22,43

Brněnské Ivanovice Tuřanská 5531 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 11,03

Brněnské Ivanovice Tuřanská 5531 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 40,50

Tuřany Tuřanská 5531 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 168,15

Tuřany Tuřanská 5531 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 5,51

Brněnské Ivanovice Tuřanská 5531 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 43,20

Tuřany Tuřanská 5531 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 16,48

Tuřany Tuřanská 5531 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 27,77

Tuřany Tuřanská 5531 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 6,39

Brněnské Ivanovice Tuřanská 5531 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 30,40

Tuřany Tuřanská 5531 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 12,42

Tuřany Tuřanská 5531 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 11,63

Tuřany Tuřanská 5531 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 14,04

Tuřany Tuřanská 5531 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 20,03

Brněnské Ivanovice Tuřanská 5531 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 51,57

Tuřany Tuřanská 5531 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 53,90

Tuřany Tuřanská 5531 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 135,48

Tuřany Tuřanská 5531 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 6,75

Tuřany Tuřanská 5531 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 34,38

Brněnské Ivanovice Tuřanská 5531 1 Svah do 1:1 Parkový trávník 11,32

Brněnské Ivanovice Tuřanská 5531 1 Svah do 1:1 Parkový trávník 18,94

Tuřany Tuřanské náměstí 5532 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 34,04

Tuřany Tuřanské náměstí 5532 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 35,40

Tuřany Tuřanské náměstí 5532 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 89,20

Tuřany Tuřanské náměstí 5532 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 71,51

Tuřany Tuřanské náměstí 5532 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 23,69

Tuřany Tuřanské náměstí 5532 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 19,72

Tuřany Tuřanské náměstí 5532 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 18,70

Tuřany Tuřanské náměstí 5532 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 42,54

Tuřany Tuřanské náměstí 5532 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 13,31

Tuřany Tuřanské náměstí 5532 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 22,28

Tuřany Tuřanské náměstí 5532 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 192,82

Tuřany Tuřanské náměstí 5532 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 14,35

Tuřany Tuřanské náměstí 5532 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 36,02

Tuřany Tuřanské náměstí 5532 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 37,87

Tuřany Tuřanské náměstí 5532 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 26,01

Tuřany Tuřanské náměstí 5532 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 19,36

Tuřany Tuřanské náměstí 5532 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 15,78

Tuřany Tuřanské náměstí 5532 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 50,37

Tuřany Tuřanské náměstí 5532 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 31,89



Tuřany Tuřanské náměstí 5532 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 15,56

Tuřany Tuřanské náměstí 5532 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 23,50

Tuřany Tuřanské náměstí 5532 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 37,43

Tuřany Tuřanské náměstí 5532 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 6,93

Tuřany Tuřanské náměstí 5532 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 48,77

Tuřany Tuřanské náměstí 5532 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 56,64

Tuřany Tuřanské náměstí 5532 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 67,30

Tuřany Tuřanské náměstí 5532 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 74,58

Tuřany Tuřanské náměstí 5532 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 37,08

Tuřany Tuřanské náměstí 5532 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 14,09

Tuřany Tuřanské náměstí 5532 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 77,05

Tuřany Tuřanské náměstí 5532 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 14,94

Tuřany Tuřanské náměstí 5532 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 4,74

Tuřany Tuřanské náměstí 5532 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 105,29

Tuřany Tuřanské náměstí 5532 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 18,74

Tuřany Tuřanské náměstí 5532 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 29,31

Tuřany Tuřanské náměstí 5532 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 30,47

Tuřany Tuřanské náměstí 5532 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 15,83

Tuřany Tuřanské náměstí 5532 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 29,14

Tuřany Tuřanské náměstí 5532 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 33,36

Tuřany Tuřanské náměstí 5532 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 5,35

Tuřany Tuřanské náměstí 5532 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 27,17

Tuřany Tuřanské náměstí 5532 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 64,61

Tuřany Tuřanské náměstí 5532 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 56,42

Tuřany Tuřanské náměstí 5532 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 62,58

Tuřany Tuřanské náměstí 5532 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 116,68

Tuřany Tuřanské náměstí 5532 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 56,51

Tuřany Tuřanské náměstí 5532 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 92,30

Tuřany Tuřanské náměstí 5532 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 46,28

Tuřany Tuřanské náměstí 5532 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 12,92

Tuřany Tuřanské náměstí 5532 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 50,54

Tuřany Tuřanské náměstí 5532 1 Svah do 1:1 Parkový trávník 193,92

Tuřany ulice 1. května 5545 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 38,81

Tuřany ulice 1. května 5545 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 20,59

Tuřany ulice 1. května 5545 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 6,08

Tuřany ulice 1. května 5545 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 27,12

Tuřany ulice 1. května 5545 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 57,40

Tuřany ulice 1. května 5545 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 15,03

Tuřany ulice 1. května 5545 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 9,42

Tuřany ulice 1. května 5545 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 33,07

Tuřany ulice 1. května 5545 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 8,98

Tuřany ulice 1. května 5545 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 6,33

Tuřany ulice 1. května 5545 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 15,12

Tuřany ulice 1. května 5545 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 6,44

Holásky V aleji 5549 1 Svah do 1:5 Bylinný pokryv 12,18

Holásky V aleji 5549 1 Svah do 1:5 Bylinný pokryv 30,26

Holásky V aleji 5549 1 Svah do 1:5 Bylinný pokryv 4,81

Holásky V aleji 5549 1 Svah do 1:5 Bylinný pokryv 289,79

Holásky V aleji 5549 1 Svah do 1:5 Bylinný pokryv 6,29

Holásky V aleji 5549 1 Svah do 1:5 Bylinný pokryv 61,81

Holásky V aleji 5549 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 52,58

Holásky V aleji 5549 1 Svah do 1:2 Parkový trávník 257,38

Holásky V aleji 5549 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 43,76

Holásky V aleji 5549 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 28,22

Holásky V aleji 5549 1 Svah do 1:2 Parkový trávník 205,61

Holásky V aleji 5549 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 26,00

Holásky V aleji 5549 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 6,26

Holásky V aleji 5549 1 Svah do 1:2 Parkový trávník 328,01

Holásky V aleji 5549 1 Svah do 1:2 Parkový trávník 586,90

Brněnské Ivanovice Votroubkova 5577 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 1,42



Brněnské Ivanovice Votroubkova 5577 1 Svah do 1:2 Parkový trávník 23,07

Brněnské Ivanovice Votroubkova 5577 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 9,27

Brněnské Ivanovice Votroubkova 5577 1 Svah do 1:2 Parkový trávník 19,29

Brněnské Ivanovice Votroubkova 5577 1 Svah do 1:2 Parkový trávník 14,97

Brněnské Ivanovice Votroubkova 5577 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 9,35

Brněnské Ivanovice Votroubkova 5577 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 46,53

Brněnské Ivanovice Votroubkova 5577 1 Svah do 1:2 Parkový trávník 25,54

Brněnské Ivanovice Votroubkova 5577 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 12,70

Brněnské Ivanovice Vyšehradská 5584 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 1,93

Brněnské Ivanovice Vyšehradská 5584 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 8,53

Brněnské Ivanovice Vyšehradská 5584 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 7,60

Brněnské Ivanovice Vyšehradská 5584 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 10,71

Brněnské Ivanovice Vyšehradská 5584 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 4,63

Brněnské Ivanovice Vyšehradská 5584 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 13,26

Brněnské Ivanovice Vyšehradská 5584 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 12,75

Brněnské Ivanovice Vyšehradská 5584 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 13,61

Brněnské Ivanovice Vyšehradská 5584 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 9,52

Brněnské Ivanovice Vyšehradská 5584 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 1,35

Brněnské Ivanovice Vyšehradská 5584 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 12,41

Brněnské Ivanovice Vyšehradská 5584 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 4,61

Brněnské Ivanovice Vyšehradská 5584 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 10,92

Brněnské Ivanovice Vyšehradská 5584 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 5,65

Brněnské Ivanovice Vyšehradská 5584 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 5,15

Brněnské Ivanovice Vyšehradská 5584 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 2,97

Brněnské Ivanovice Vyšehradská 5584 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 11,26

Brněnské Ivanovice Vyšehradská 5584 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 3,29

Brněnské Ivanovice Vyšehradská 5584 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 4,58

Brněnské Ivanovice Vyšehradská 5584 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 11,61

CELKEM: 41149,16 m2



Katastrální území Ulice

Číslo 

plochy

Intenzitní 

třída Svažitost Druh zeleně Množství

Tuřany Hasičská 670 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 5,93

Tuřany Hasičská 670 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 23,89

Tuřany Hasičská 670 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 9,47

Tuřany Šípková 671 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 44,51

Tuřany Šípková 671 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 10,98

Tuřany Šípková 671 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 29,35

Tuřany Malínská 673 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 7,34

Tuřany Malínská 673 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 3,68

Tuřany Malínská 673 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 1,76

Tuřany Malínská 673 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 5,47

Tuřany Malínská 673 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 5,73

Tuřany Dvorecká 5086 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 88,71

Tuřany Dvorecká 5086 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 10,80

Tuřany Dvorecká 5086 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 58,03

Tuřany Dvorecká 5086 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 52,96

Tuřany Dvorecká 5086 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 64,56

Tuřany Dvorecká 5086 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 8,43

Tuřany Dvorecká 5086 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 34,66

Tuřany Dvorecká 5086 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 40,28

Tuřany Dvorecká 5086 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 45,79

Tuřany Dvorecká 5086 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 127,09

Tuřany Dvorecká 5086 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 7,17

Tuřany Dvorecká 5086 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 2,95

Tuřany Dvorecká 5086 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 3,86

Tuřany Dvorecká 5086 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 27,23

Tuřany Dvorecká 5086 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 5,52

Tuřany Dvorecká 5086 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 46,12

Tuřany Dvorecká 5086 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 30,65

Tuřany Dvorecká 5086 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 8,06

Tuřany Dvorecká 5086 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 5,43

Tuřany Dvorecká 5086 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 23,47



Tuřany Dvorecká 5086 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 5,54

Tuřany Dvorecká 5086 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 30,17

Tuřany Dvorecká 5086 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 89,40

Tuřany Dvorecká 5086 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 92,59

Tuřany Glocova 5104 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 225,16

Tuřany Glocova 5104 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 6,68

Tuřany Hanácká 5113 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 73,17

Tuřany Hanácká 5113 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 11,38

Tuřany Hanácká 5113 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 1,34

Tuřany Hanácká 5113 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 1,67

Tuřany Hanácká 5113 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 22,26

Tuřany Hanácká 5113 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 3,40

Tuřany Hanácká 5113 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 6,35

Tuřany Hanácká 5113 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 50,97

Tuřany Hanácká 5113 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 77,63

Tuřany Hanácká 5113 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 36,03

Tuřany Hanácká 5113 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 12,03

Tuřany Hanácká 5113 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 1,75

Tuřany Hanácká 5113 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 36,09

Tuřany Hanácká 5113 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 195,24

Tuřany Hanácká 5113 1 Svah do 1:2 Parkový trávník 28,38

Tuřany Hanácká 5113 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 30,33

Tuřany Hanácká 5113 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 25,14

Tuřany Hanácká 5113 1 Svah do 1:2 Parkový trávník 108,94

Tuřany Hanácká 5113 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 24,59

Tuřany Hanácká 5113 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 39,55

Tuřany Hanácká 5113 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 22,88

Tuřany Hanácká 5113 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 1,12

Brněnské Ivanovice Jubilejní 5184 1 Svah do 1:2 Luční trávník 3,59

Brněnské Ivanovice Jubilejní 5184 1 Svah do 1:2 Parkový trávník 7,63

Brněnské Ivanovice Jubilejní 5184 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 3,54

Brněnské Ivanovice Jubilejní 5184 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 32,41

Tuřany Karkulínova 5196 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 15,83



Tuřany Karkulínova 5196 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 80,78

Tuřany Karkulínova 5196 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 97,74

Tuřany Karkulínova 5196 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 10,77

Brněnské Ivanovice Kaštanová 5200 1 Svah do 1:2 Luční trávník 59,20

Brněnské Ivanovice Kaštanová 5200 1 Svah do 1:2 Luční trávník 65,89

Brněnské Ivanovice Kaštanová 5200 1 Svah do 1:2 Parkový trávník 57,85

Brněnské Ivanovice Kaštanová 5200 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 17,62

Brněnské Ivanovice Kaštanová 5200 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 10,19

Brněnské Ivanovice Kaštanová 5200 1 Svah do 1:2 Parkový trávník 41,93

Brněnské Ivanovice Kaštanová 5200 1 Svah do 1:2 Parkový trávník 25,73

Brněnské Ivanovice Kaštanová 5200 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 28,06

Brněnské Ivanovice Kaštanová 5200 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 292,85

Brněnské Ivanovice Kaštanová 5200 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 28,49

Brněnské Ivanovice Kaštanová 5200 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 28,80

Brněnské Ivanovice Kudrnova 5252 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 11,94

Holásky Požární 5321 1 Svah do 1:1 Luční trávník 181,49

Holásky Požární 5321 1 Svah do 1:5 Luční trávník 39,78

Brněnské Ivanovice Petlákova 5325 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 46,65

Brněnské Ivanovice Petlákova 5325 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 2,48

Brněnské Ivanovice Petlákova 5325 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 43,63

Holásky Javorová 5342 1 Svah do 1:5 Luční trávník 14,58

Holásky Javorová 5342 1 Svah do 1:5 Luční trávník 17,15

Holásky Javorová 5342 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 3,81

Holásky Javorová 5342 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 15,94

Holásky Javorová 5342 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 9,08

Holásky Javorová 5342 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 24,24

Holásky Javorová 5342 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 6,42

Holásky Javorová 5342 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 4,68

Holásky Javorová 5342 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 8,98

Brněnské Ivanovice Zezulova 5344 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 10,05

Brněnské Ivanovice Zezulova 5344 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 26,54

Holásky Závětrná 5356 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 51,50

Holásky Závětrná 5356 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 40,51



Holásky Závětrná 5356 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 6,15

Holásky Závětrná 5356 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 2,72

Holásky Závětrná 5356 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 13,71

Holásky Závětrná 5356 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 11,08

Holásky Závětrná 5356 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 17,85

Holásky Závětrná 5356 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 33,01

Holásky Závětrná 5356 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 40,04

Holásky Závětrná 5356 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 3,63

Holásky Závětrná 5356 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 10,55

Holásky Závětrná 5356 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 17,26

Brněnské Ivanovice Saidova 5377 1 Svah do 1:2 Parkový trávník 14,21

Brněnské Ivanovice Saidova 5377 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 18,81

Brněnské Ivanovice Saidova 5377 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 50,01

Brněnské Ivanovice Saidova 5377 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 12,86

Brněnské Ivanovice Saidova 5377 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 33,56

Brněnské Ivanovice Saidova 5377 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 9,48

Brněnské Ivanovice Saidova 5377 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 9,35

Tuřany Pratecká 5379 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 6,53

Tuřany Pratecká 5379 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 15,45

Tuřany Pratecká 5379 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 304,93

Tuřany Pratecká 5379 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 12,67

Holásky Prodloužená 5382 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 24,06

Holásky Prodloužená 5382 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 5,71

Holásky Prodloužená 5382 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 92,39

Holásky Prodloužená 5382 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 17,71

Dvorska Zapletalova 5386 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 69,74

Dvorska Zapletalova 5386 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 19,02

Dvorska Zapletalova 5386 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 165,05

Dvorska Zapletalova 5386 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 219,30

Dvorska Zapletalova 5386 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 3,32

Dvorska Zapletalova 5386 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 37,33

Dvorska Zapletalova 5386 1 Svah do 1:2 Parkový trávník 46,19

Dvorska Zapletalova 5386 1 Svah do 1:1 Parkový trávník 4,04



Dvorska Zapletalova 5386 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 130,85

Dvorska Zapletalova 5386 1 Svah do 1:1 Parkový trávník 31,70

Dvorska Zapletalova 5386 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 1116,22

Dvorska Zapletalova 5386 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 56,64

Dvorska Zapletalova 5386 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 418,03

Dvorska Vlčkova 5399 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 3,91

Dvorska Vlčkova 5399 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 19,32

Tuřany Růžová 5412 1 Svah do 1:5 Bylinný pokryv 5,92

Tuřany Růžová 5412 1 Svah do 1:5 Bylinný pokryv 2,95

Tuřany Růžová 5412 1 Svah do 1:5 Bylinný pokryv 14,69

Tuřany Růžová 5412 1 Svah do 1:2 Luční trávník 46,69

Tuřany Růžová 5412 1 Svah do 1:2 Luční trávník 10,07

Tuřany Růžová 5412 1 Svah do 1:2 Luční trávník 10,69

Tuřany Růžová 5412 1 Svah do 1:5 Luční trávník 27,49

Tuřany Růžová 5412 1 Svah do 1:2 Luční trávník 9,72

Tuřany Růžová 5412 1 Svah do 1:5 Luční trávník 29,12

Tuřany Růžová 5412 1 Svah do 1:5 Luční trávník 95,79

Tuřany Růžová 5412 1 Svah do 1:2 Luční trávník 16,41

Tuřany Růžová 5412 1 Svah do 1:5 Luční trávník 109,36

Tuřany Růžová 5412 1 Svah do 1:2 Parkový trávník 65,96

Brněnské Ivanovice Sladovnická 5432 1 Svah do 1:5 Bylinný pokryv 37,19

Brněnské Ivanovice Sladovnická 5432 1 Svah do 1:5 Bylinný pokryv 5,00

Brněnské Ivanovice Sladovnická 5432 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 7,86

Brněnské Ivanovice Sladovnická 5432 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 14,80

Brněnské Ivanovice Sladovnická 5432 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 13,92

Tuřany Sokolnická 5446 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 49,35

Tuřany Sokolnická 5446 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 317,42

Tuřany Střížova 5462 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 50,36

Tuřany Střížova 5462 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 44,87

Tuřany Švédská 5498 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 39,45

Brněnské Ivanovice Tuřanská 5531 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 3,33

Tuřany Tuřanské náměstí 5532 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 25,29

Tuřany Tuřanské náměstí 5532 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 40,68



Tuřany Tuřanské náměstí 5532 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 85,80

Tuřany Tuřanské náměstí 5532 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 31,84

Tuřany Tuřanské náměstí 5532 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 112,89

208126 V aleji 5549 1 Svah do 1:5 Bylinný pokryv 5,92

206096 V aleji 5549 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 17,27

206938 V aleji 5549 1 Svah do 1:2 Parkový trávník 13,21

207446 V aleji 5549 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 36,62

207498 V aleji 5549 1 Svah do 1:2 Parkový trávník 74,37

CELKEM: 8164,70 m2



Katastrální území Název

Číslo 

plochy

Intenzitní 

třída Svažitost Druh zeleně Množství

Tuřany Plocha zeleně vedle hřbitova 102 2 Svah do 1:5 Parkový trávník 229,14

Tuřany Plocha zeleně v křižovatce 103 2 Svah do 1:5 Parkový trávník 295,22

Tuřany Plocha zeleně před železářstvím 105 2 Svah do 1:5 Parkový trávník 362,36

Tuřany Plocha zeleně Hanácká proti kostelu 106 2 Svah do 1:5 Parkový trávník 487,15

Tuřany Plocha zeleně Hanácká od fary po Farní 107 2 Svah do 1:5 Parkový trávník 424,62

Tuřany Plocha zeleně na ul. Hanácká proti parku 108 2 Svah do 1:5 Parkový trávník 428,97

Tuřany Parčík Podlipná 110 2 Svah do 1:5 Parkový trávník 21,74

Tuřany Plocha zeleně u bytů Sokolnická 111 2 Svah do 1:5 Parkový trávník 815,74

Tuřany Tuřanské nám. pod pekárnou 118 2 Svah do 1:5 Parkový trávník 793,44

Tuřany Před farou 120 2 Svah do 1:5 Parkový trávník 156,02

Tuřany Před farou 120 2 Svah do 1:2 Parkový trávník 87,18

Tuřany Hasičská x Špirkova 122 2 Svah do 1:5 Parkový trávník 81,72

Tuřany Proti ZŠ Měšťanská 123 2 Svah do 1:5 Parkový trávník 3738,39

Tuřany Sokolnická u č. 1 124 2 Svah do 1:5 Parkový trávník 14,38

Tuřany Proti zdravotnímu středisku 125 2 Svah do 1:5 Parkový trávník 92,81

Tuřany Tuřanská, Měšťanská 127 2 Svah do 1:5 Parkový trávník 72,29

Tuřany Heřmánkova 129 2 Svah do 1:5 Parkový trávník 111,99

Tuřany Plocha zeleně Malinská - Revoluční 130 2 Svah do 1:5 Parkový trávník 50,72

Tuřany Plocha zeleně Malinská - Revoluční 130 2 Svah do 1:2 Parkový trávník 16,49

Tuřany Sokolnická před garážemi 131 2 Svah do 1:5 Parkový trávník 130,61

Tuřany Šípková 133 2 Svah do 1:5 Parkový trávník 370,78

Tuřany Šípková 133 2 Svah do 1:5 Luční trávník 35,76

Tuřany Pratecká, u hřbitova 142 2 Svah do 1:5 Parkový trávník 93,13

Tuřany Dvorecká za zahradou kostela 153 2 Svah do 1:5 Parkový trávník 288,23

Tuřany Hanácká před kostelní zahradou 154 2 Svah do 1:5 Parkový trávník 75,35

Tuřany Hanácká před radnicí 155 2 Svah do 1:5 Parkový trávník 112,40

Tuřany Hanácká 156 2 Svah do 1:5 Parkový trávník 37,99

Tuřany Zdravotní středisko 159 2 Svah do 1:5 Parkový trávník 336,23

Tuřany Režná 161 3 Svah do 1:5 Parkový trávník 51,41

Tuřany Režná 161 3 Svah do 1:5 Luční trávník 61,29

Tuřany Režná 164 2 Svah do 1:5 Parkový trávník 276,21

Tuřany Spojnice mezi Moravskou a Chrlickou 165 3 Svah do 1:5 Parkový trávník 21,76

Tuřany Spojnice mezi Moravskou a Chrlickou 165 3 Svah do 1:5 Luční trávník 61,85

Tuřany Sokolnická 3 167 2 Svah do 1:5 Parkový trávník 28,38

Tuřany Plocha před sportovní halou 169 3 Svah do 1:5 Parkový trávník 488,02

Tuřany Plocha zeleně vedle pekárny 170 1 Svah do 1:5 Parkový trávník 26,39

Brněnské Ivanovice Parčík před Texas Ranchem 201 2 Svah do 1:5 Parkový trávník 152,11

Brněnské Ivanovice Parčík před Texas Ranchem 201 2 Svah do 1:5 Luční trávník 1284,37

Brněnské Ivanovice Kaštanová před Managem 203 2 Svah do 1:5 Parkový trávník 1624,46

Brněnské Ivanovice Kaštanová před Managem 203 2 Svah do 1:1 Parkový trávník 212,24

Brněnské Ivanovice Kaštanová před Managem 203 2 Svah do 1:5 Bylinný pokryv 65,76

Brněnské Ivanovice Kaštanová, směr město 207 2 Svah do 1:5 Parkový trávník 158,59

Brněnské Ivanovice Kaštanová, směr město 207 2 Svah do 1:2 Parkový trávník 111,87

Brněnské Ivanovice Jubilejní-Jiřinová, křížek 208 2 Svah do 1:2 Parkový trávník 62,24

Brněnské Ivanovice Kaštanová  pod kolejemi 210 2 Svah do 1:5 Parkový trávník 266,35

Brněnské Ivanovice Ivanovické náměstí 212 2 Svah do 1:5 Parkový trávník 442,19

Brněnské Ivanovice Ivanovické náměstí 212 2 Svah do 1:2 Parkový trávník 37,35

Brněnské Ivanovice Ivanovické náměstí 212 2 Svah do 1:5 Luční trávník 19,31

Brněnské Ivanovice Proti Mitteralu 213 2 Svah do 1:5 Parkový trávník 4,42

Brněnské Ivanovice Proti Mitteralu 213 2 Svah do 1:2 Parkový trávník 100,63

Brněnské Ivanovice Jahodová před kapličkou 214 2 Svah do 1:5 Parkový trávník 296,78

Brněnské Ivanovice Kaštanová podél zahrádek 215 2 Svah do 1:5 Parkový trávník 253,03

Brněnské Ivanovice U Lípy Svobody 220 2 Svah do 1:5 Parkový trávník 136,59

Brněnské Ivanovice U Lípy Svobody 220 2 Svah do 1:2 Parkový trávník 69,63

Brněnské Ivanovice Před SLB 221 2 Svah do 1:2 Parkový trávník 57,84

Brněnské Ivanovice Plocha zeleně u MITTERALU 222 2 Svah do 1:5 Parkový trávník 668,68

Brněnské Ivanovice Plocha zeleně u MITTERALU 222 2 Svah do 1:2 Parkový trávník 4,07

Brněnské Ivanovice Plocha zeleně u MITTERALU 222 2 Svah do 1:1 Parkový trávník 64,32

Brněnské Ivanovice Plocha zeleně u garáží 225 2 Svah do 1:5 Parkový trávník 369,92

Brněnské Ivanovice Plocha zeleně u garáží 225 2 Svah do 1:2 Parkový trávník 72,67

Brněnské Ivanovice Rolencova-Kudrnova 228 2 Svah do 1:5 Parkový trávník 237,75

Brněnské Ivanovice Rolencova-Kudrnova 228 2 Svah do 1:2 Parkový trávník 49,33

Brněnské Ivanovice Křížek na Ivanovickém náměstí 229 2 Svah do 1:5 Parkový trávník 9,19



Brněnské Ivanovice Křížek na Ivanovickém náměstí 229 2 Svah do 1:2 Parkový trávník 98,45

Brněnské Ivanovice Před TIGERLAKEM 230 2 Svah do 1:5 Parkový trávník 279,06

Brněnské Ivanovice Před TIGERLAKEM 230 2 Svah do 1:2 Parkový trávník 87,11

Brněnské Ivanovice U sběrného střediska odpadů 232 2 Svah do 1:5 Parkový trávník 1520,73

Brněnské Ivanovice U sběrného střediska odpadů 232 2 Svah do 1:2 Parkový trávník 86,15

Brněnské Ivanovice U sběrného střediska odpadů 232 2 Svah do 1:5 Luční trávník 4112,85

Brněnské Ivanovice U sběrného střediska odpadů 232 2 Svah do 1:2 Luční trávník 138,61

Brněnské Ivanovice Za zast MHD Glocova 234 2 Svah do 1:5 Parkový trávník 3,97

Brněnské Ivanovice Saidova 237 2 Svah do 1:5 Parkový trávník 148,51

Brněnské Ivanovice Saidova 237 2 Svah do 1:5 Bylinný pokryv 88,96

Brněnské Ivanovice Saidova 237 2 Svah do 1:2 Bylinný pokryv 186,70

Brněnské Ivanovice Křižovatka Popelova 238 2 Svah do 1:5 Parkový trávník 104,13

Brněnské Ivanovice Zezulova nad studnou 239 2 Svah do 1:5 Parkový trávník 41,40

Brněnské Ivanovice Zezulova nad studnou 239 2 Svah do 1:5 Luční trávník 178,94

Brněnské Ivanovice Křížek pod kolejemi 242 2 Svah do 1:5 Parkový trávník 163,99

Brněnské Ivanovice Křížek pod kolejemi 242 2 Svah do 1:2 Parkový trávník 106,61

Brněnské Ivanovice Petlákova - Jahodová 243 3 Svah do 1:5 Parkový trávník 179,08

Brněnské Ivanovice Popelova u LK auto 244 2 Svah do 1:2 Parkový trávník 31,14

Holásky Nenovická 247 2 Svah do 1:5 Parkový trávník 493,40

Holásky Nenovická 247 2 Svah do 1:2 Parkový trávník 168,27

Holásky Nenovická 247 2 Svah do 1:2 Bylinný pokryv 102,07

Holásky Požární, parčík u školy 301 2 Svah do 1:5 Parkový trávník 75,54

Holásky Požární, parčík u školy 301 2 Svah do 1:2 Parkový trávník 33,26

Holásky Požární, parčík u školy 301 2 Svah do 1:5 Luční trávník 104,68

Holásky Požární, parčík u školy 301 2 Svah do 1:5 Bylinný pokryv 57,83

Holásky U Potoka, podél potoka k jezerům 308 2 Svah do 1:5 Luční trávník 1648,68

Holásky U Potoka, podél potoka k jezerům 308 2 Svah do 1:5 Bylinný pokryv 68,42

Holásky U Potoka, zatrubněný potok 309 2 Svah do 1:5 Parkový trávník 148,72

Holásky U Potoka, zatrubněný potok 309 2 Svah do 1:2 Bylinný pokryv 94,98

Holásky Podél cesty k soutoku 313 2 Svah do 1:5 Luční trávník 1851,05

Holásky Podél cesty k soutoku 313 2 Svah do 1:2 Luční trávník 61,48

Holásky Podél cesty k soutoku 313 2 Svah do 1:5 Bylinný pokryv 11,07

Holásky Podél cesty k soutoku 313 2 Svah do 1:2 Bylinný pokryv 6,50

Holásky Za kont.stáním V Aleji 316 2 Svah do 1:5 Luční trávník 176,79

Holásky Za kont.stáním V Aleji 316 2 Svah do 1:5 Bylinný pokryv 354,66

Holásky Zastávka MHD Rolencova 317 2 Svah do 1:5 Parkový trávník 24,73

Holásky Pod kolejemi 318 2 Svah do 1:5 Luční trávník 53,44

Holásky Pod kolejemi 318 2 Svah do 1:5 Bylinný pokryv 20,37

Holásky Parčík V Pískách 319 2 Svah do 1:2 Luční trávník 97,19

Holásky Plocha zeleně u křížku na Rolencové 320 2 Svah do 1:5 Luční trávník 60,26

Holásky Rolencova nad železničním přejezdem 325 2 Svah do 1:5 Luční trávník 117,39

Dvorska Zapletalova před výběhem 402 2 Svah do 1:2 Parkový trávník 183,36

Dvorska Zapletalova mezi výběhem a MŠ 403 2 Svah do 1:2 Parkový trávník 725,66

CELKEM: 31904,04 m2


